31. 1225, 40. 1235, 1. 1238, 19. 1247, 40. 1262, 17. 1277, 41. 1278, 33. 1286, 33. 1288, 5. Ducangii Glossaria, Historia Franco-Byzantina, Constantinopolis Christiana, aliaque opera, passim.
- Ducas (Ioannes)** Theodorò socero succedit 24, 2. generi cum socero comparatio 24, 12. classem instruit; insulas maris Aegaei et Rhodum occupat: in Europam transit: multis urbibus potitur 28, 20. pacem inquit cum Bulgaris: Asanis filiam filio suo uxorem iungit 29, 15. omnibus a Byzantio ad Strymonem urbibus receptis, Nicaeam revertitur 30, 6. Scythis Comanis per fugium praebet 37, 4. (Vide *Comani*.) pacem inquit cum Turcis, utilem admodum rei Romanae: agrorum cultu et reipueuarie cura sibi et pauperibus consulit: cognatis et nobilibus, idem ut faciant, auctor est: quantae inde divitiae 41, 4. edicit ne quis vestibus utatur, extra imperii fines quaesitis 43, 17. templa exstruit, monasteria constituit, item hospitia ad aegros curandos et alendos pauperes 44, 15. secundam uxorem ducit Annam Alemanam 45, 4. Marcesinam, Annae uxoris magistram et educatricem, perditte amat; imperatoris insignibus ornari patitur; uxori ipsi praefert 45, 12. conscientiae stimulis urgetur 45, 24. seipsum damnat, et culpam suam deplorat 47, 7. exercitum cogit adversus Michaelem Nothum: urbes adventu suo alias confirmat, alias recuperat: foedus cum Michaele renovat: Despotae dignitatem ei concedit: item eius filio, ob affinitatem 48, 12. in Asiam reversus morbo corripitur: annum integrum aegrotat: moritur: sepelitur, *ibid.*
- Duca** imp. uxor altera, Manfredi soror. Vide *Anna Alemanna*.
- Ducas (Ioannes)** Sebastocratorum principum ultimus, Irenen Andronici senioris filiam notham uxorem duxit: sine liberis moritur: provinciae et urbes eius distractae 278, 23. tempus mortis 318, 21. Vide et 278, 24.
- Ducis Magni nomen, mutatum in nomen Δουκός Ἀθηῶν** 239, 21.
- Duscianus (Stephanus)** 1261, 46.
- Dyrrhachii episcopus Gregorae assentitur: quis vir et qualis** 520, 1.
- Ebrietas, operatio divina, apud Palamam** 945, 11.
- Ἐγκόλπιον** 1243, 33.
- Ecclesia Graeca: duae in ea sectae** 127, 12. tres factiones 170, 10. status eius in peius mutatae: rationis et doctrinae lux extincta 185, 8. eiusce mutationis causae: cur illam desolari oportuerit 186, 1.
- Ecclesiae mala, omnium gravissima** 714, 3. lupi 826, 4. res 159, 23. tempestates 881, 18.
- Ecclesiae patriarchales et episcopales paene omnes principibus barbaris subiectae** 1034, 6.
- Ecclesiae et imperii mutuae concessionem** 443, 16.
- Ecclesiastes** 889, 19. 1027, 15.
- Ecclesiasticus** 961, 10.
- Eclipses**
Solis 454, 24. 460, 6. 536, 4. futura a Turcis mala portendit 108, 8. in morte Christi monstruosa visa est Astronomis 370, 16.
Lunae 385, 2. 20. 460, 6. 536, 4. 624, 2.
- Eclipses duae, Solis una, Lunae altera; Scythicam incursionem praecedunt** 536, 4.
- Eliae currus inconsumptus** 963, 12.
- Ἑλληνοδικης. Vide Hellanodicae.**
- Ἐμπεροσθεν, deinde, postea** 1161, 27. 1264, 41.
- Enallage, seu antiptosis** 1313, 45.
- Encaenia** 716, 13.
- Endymionis somnus** 1061, 14.
- Ἐνεργεῖν verbum quid significet** 1130, 1.
- Energiae nomen ab Eunomio introductum; ab Iconomachis receptum; a Palama revocatum in lucem** 950, 15.
- Engastrimythus** 411, 24. 722, 21.
- Ἐνοσιδεῖς** 1313, 20. 1314, 27.
- Entença. Vide Berengarius.**
- Epaminondas** 360, 21. 752, 11. pecunia ab Artaxerxe accepta, bellum gessit cum Agesilao 124, 14. victor ad Haliartum et ad Leuctra 486, 6.
- Ephectici** 722, 18. ibique annot.